H6087-BK LAPIZ PASTA NEGRA FAB 10MM HAUSER 3 DOC $1.800 0% $5.400

H6086-BL LAPIZ PASTA TINTA AZUL 07MM 3 DOC $1.200 0% $3.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.574
$0
$37.349
$0

$233.923

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 2 DOC $1.600 0% $3.200

H6051 PORTA MINA TANGO 07MM HAUSER 3 DOC $1.800 0% $5.400

MP-2105 PORTAMINAS MECANICO 07MM (4COLORES) 3 DOC $1.800 0% $5.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.574
$0
$37.349
$0

$233.923

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL